SK-MG136 ARCHIVADOR CON FUELLE B6 (13 DIVISIONES) 14.8*21CM 24 PZA $1.210 0% $29.040

SK-MG135 ARCHIVADOR CON FUELLE B7 (12 DIVISIONES) 10.5*18CM 24 PZA $1.270 0% $30.480

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.518.630
$0
$288.540
$0

$1.807.170

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SIETE MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

FECHA DE EMISIÓN : 18-02-2026

Vendedor: MIGUEL GONZALEZ

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

SK-ARP2002 ACUARELA 24 COLORES + PINCEL ACUARELABLE SKOLE3 24 SET $6.410 0% $153.840

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.518.630
$0
$288.540
$0

$1.807.170

SON: UN MILLON OCHOCIENTOS SIETE MIL CIENTO SETENTA PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL